2022 年 3月 29 日

各 位

会社名 株式会社東京スター銀行

代表者名 代表執行役頭取 CEO

 多田 正己

問合せ先 広報室

 TEL. 03-3586-3111（代表）

執行役の選任について

当行は、2022 年 3月 29 日開催の取締役会において、執行役の選任を決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜選任執行役＞

（2022 年 4 月 1 日付）

氏 名 役 職 名 所 管

多田 正己  取締役兼代表執行役頭取

最高経営責任者（CEO）

高  麗雪  代表執行役専務  経営企画・経営管理

谷村 明政  執行役常務  法人金融

藤井 道哉  執行役  法人金融

越智 康政  執行役  個人金融

柏  高志  執行役 個人金融

西村 宏之  執行役 市場金融

清水 龍太郎  執行役 リスクマネジメント（審査）

等々力 泉  執行役 リスクマネジメント（リスク管理）

松本  武  執行役 財務

大道 浩二  執行役 人事

薦田 太郎  執行役 コンプライアンス・法務

藤原 孝樹 （新任） 執行役 IT

藤原 浩敏 （新任） 執行役 オペレーション・総務

＜執行役の退任＞

（2022 年 3 月 31 日付）

以 上

氏 名 現 役 職 名

星子 明嗣 執行役

別添

新任執行役 （2022 年 4月 1 日付） 略歴

氏名 略歴

藤
ふじ

原
わら

 孝樹
た か き

（1963 年 7 月 28 日生）

1987 年 4月 株式会社東京銀行（現 株式会社三菱 UFJ

銀行）入行

2013 年 4月

同 行  シ ス テ ム 企 画 室  Global IT

Governance Program プログラムリーダー

 2014 年 12 月 マスミューチュアル生命保険株式会社（現

ニッセイ・ウェルス生命保険株式会社）入社

システム企画部長

 2015 年 8月 同社 システム開発部長 兼 システム管

理部長

 2016 年 1月 同社 IT 本部長 兼 システム管理部長

Chief Technology Officer

 2018 年 6月

同社 執行役員 Chief Information Officer

兼 IT 本部長

 2021 年 8月

当行 入行 IT･オペレーション部門 担当

役員付シニアヴァイスプレジデント

 2022 年 1月 IT･オペレーション部門 担当役員付シニア

ヴァイスプレジデント 兼 情報セキュリ

ティ部長（現職）

藤原
ふじわら

 浩
ひろ

敏
とし

（1964 年 7 月 16 日生）

1989 年 4月 株式会社東京相和銀行 入行

2001 年 6月 当行 入行

 2013 年 10 月

オペレーションズ 次期シス移行グループ

リーダー

 2016 年 7月 事務部門 事務指導部長

 2020 年 4月 個人金融部門 RBD オペレーション本部長

 2021 年 4月 個人金融部門 事務集中部長（現職）

以 上